
CR171828

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1089 AM  AS4333 DIEGO SUAREZ DICKSON 15-jun.-07 ESTADIO GIJON 3' 20''

2 1094 AM - ASIER GIL VALLECILLO 1-ene.-07 SELAYA 3' 26''

3 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 33''

4 1097 AM - UNAI SARRIEGUI IRAZUSTEBARRENA 1-ene.-08 INDEPENDIENTE 3' 37''

5 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 39''

6 1093 AM - JUAN HERRERO QUEVEDO 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 3' 46''

7 302 AM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 4' 03''

8 1099 AM - GABRIEL OCEJO DIEZ 1-ene.-07 SARO 4' 03''

9 1098 AM - VICTOR OCEJO ORTIZ 1-ene.-07 SARO 4' 11''

10 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 15''

11 761 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 29''

12 898 AM SM6439 PABLO TRICIO MARTIN 8-feb.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

CR171828

HORA

11:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 192 AF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 3' 24''

2 98 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 24''

3 1091 AF VAD202735 SANDRA FERNANDEZ SAHORNIL 21-nov.-08 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 3' 24''

4 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 25''

5 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 30''

6 118 AF SM5533 DANIELLA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 32''

7 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 38''

8 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 3' 51''

9 711 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 58''

10 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 02''

11 361 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 09''

12 1096 AF - ZARA SUAREZ BENCOCHEA 1-ene.-07 LOS CORRALES DE BUELNA 4' 17''

13 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 42''

14 60 AF SM6230 SARA VALDEOLMILLOS ROMERO 6-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 43''

Alevín Masculino (Sub12) 1.073 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino (Sub12)

DISTANCIA

CATEGORÍA

XXI MILLA URBANA DE SELAYA

Lugar y fecha Selaya, 5 de agosto de 2018

Organiza AYUNTAMIENTO DE SELAYA / SELAYA REPARTE - JOSELÍN SOBAOS Y QUESADAS

XXI Milla Urbana de Selaya

XXI Milla Urbana de Selaya

ACTA - CR171828

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.073 m.

CATEGORÍA



CR171828

HORA

11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1112 CM O8427 DIEGO RIVERO ENTRIALGO 9-jun.-03 AD GIJON ATLETISMO 4' 11''

2 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 12''

3 321 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 EDM PIELAGOS 4' 28''

4 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 34''

5 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 41''

6 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 4' 43''

7 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

8 115 IM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 57''

9 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 06''

Cadete Masculino (Sub16) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1112 CM O8427 DIEGO RIVERO ENTRIALGO 9-jun.-03 AD GIJON ATLETISMO 4' 11''

2 67 CM S10861 CARMELO HERRERIA SOMAVILLA 19-jul.-03 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 12''

3 321 CM S10912 DIEGO PEREZ GUTIERREZ 20-jun.-03 EDM PIELAGOS 4' 28''

4 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 34''

5 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 06''

Infantil Masculino (Sub14) 11:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 41''

2 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 4' 43''

3 116 IM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-nov.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

4 115 IM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 57''

CR171828

HORA

11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 45''

2 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 45''

3 752 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 54''

4 1090 IF VA8905 LAURA FERNANDEZ SAHORNIL 5-mar.-05 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 4' 57''

5 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

6 774 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 12''

7 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 17''

8 778 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 25''

9 753 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 31''

10 750 CF S11094 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 33''

11 741 CF S11095 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 36''

12 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 57''

Cadete Femenino (Sub16) 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 45''

2 778 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 25''

3 750 CF S11094 JULIETA FERNANDEZ GUTIERREZ 14-sep.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 33''

4 741 CF S11095 NADIA VIRGINIA PEÑA NIEMTSOVA 5-sep.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 36''

Infantil Femenino (Sub14) 11:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 45''

2 752 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 54''

3 1090 IF VA8905 LAURA FERNANDEZ SAHORNIL 5-mar.-05 CA VALLADOLID - UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 4' 57''

4 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

5 774 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 12''

6 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 17''

7 753 IF SM4480 ALICIA ORTIZ PELAYO 16-may.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 31''

8 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 57''

1.430 m.

DISTANCIACATEGORÍA

Cadete e Infantil Femenino 1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.

1.430 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XXI Milla Urbana de Selaya

XXI Milla Urbana de Selaya

1.430 m.

Cadete e Infantil Masculino



CR171828

HORA

11:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 13''

2 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 21''

3 1005 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 1-ene.-10 SELAYA 3' 29''

4 323 BM SM6624 PABLO RUIZ ROBLEDO 16-jul.-10 EDM PIELAGOS 3' 49''

5 1017 BM - ALONSO PEREZ PRIETO 14-jun.-10 INDEPENDIENTE 3' 50''

6 1002 BM - NICOLAS FERNANDEZ ALFONSEL 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 4' 14''

7 1006 BM - ADRIAN MANTECA GOMEZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 4' 17''

CR171828

HORA

11:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 27''

2 768 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 27''

3 95 BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 29''

4 717 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 1' 34''

5 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 EDM PIELAGOS 1' 40''

6 765 BF SM6417 CARLOTA GOMEZ CARDABA 28-oct.-10 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 1' 42''

7 1015 BF - AITANA ARROYO CRESPO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 44''

8 1003 BF - CAYETANA PILA RUIZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 46''

9 1140 BF - LUCIA CAMPO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 53''

10 1061 BF - MARTINA GARCIA BARQUIN 1-ene.-10 SELAYA 1' 54''

11 1000 BF - LUCINDA LANDABURU SAENZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 1' 57''

12 1001 BF - VALERIA GUTIERREZ APARICIO 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 02''

13 118 BF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 03''

14 1013 BF - MANUELA RABAGO SAINZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 23''

CR171828

HORA

11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1135 MBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 1-ene.-11 LAS PRESILLAS 1' 25''

2 1016 MBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 CABEZON DE LA SAL 1' 26''

3 1126 MBM - MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO 1' 31''

4 1118 MBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 1-ene.-11 PIELAGOS 1' 37''

5 1008 MBM - JOSE LUIS SAINZ PELAYO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 38''

6 1020 MBM - ERIK ALONSO LASO 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 39''

7 1127 MBM - MARCOS ORIA GOMEZ 1-ene.-12 CAYON 1' 40''

8 1128 MBM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 1-ene.-01 INDEPENDIENTE 1' 43''

9 1028 MBM - MARIO COBO PELLON 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 45''

10 1072 MBM - ANGEL QUINTANA RUIZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 46''

11 1010 MBM - MANUEL PEREZ FERNANDEZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 47''

12 1022 MBM - ANGEL GONZALEZ CASTILLO 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 49''

13 1071 MBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 1-ene.-12 SELAYA 1' 50''

14 1063 MBM - HUGO FRIAS CASTILLO 1-ene.-11 CAMARGO 1' 50''

15 1124 MBM - MARIO PEREZ LAVIN - PIELAGOS 1' 54''

16 1023 MBM - MIGUEL SAINZ PELAYO 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 56''

17 1021 MBM - EUGENIO SAENZ DE MIERA GARCIA 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 58''

18 1014 MBM - MARIO SAINZ PEREZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 59''

19 1027 MBM - DIEGO MOIROR SAINZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 2' 00''

20 1125 MBM - IMANOL PEREZ LOPEZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 2' 15''

CR171828

HORA

11:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1009 MBF - CLAUDIA ALLENDE 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 34''

2 1129 MBF - ELIA RODRIGUEZ 1-ene.-11 CAMARGO 1' 38''

3 1074 MBF - ETEL FERNANDEZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 40''

4 1070 MBF - AITANA GOMEZ RUIZ 1-ene.-12 SELAYA 1' 42''

5 1011 MBF - LUCIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 44''

6 1081 MBF - SOFIA SOTO 1-ene.-11 CUETO 1' 50''

7 1080 MBF - CAMINO PILA RUIZ 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 51''

8 1024 MBF - PAULA SAINZ PELAYO 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 52''

9 1116 MBF - MARINA IRIONDO GARCIA 1-ene.-11 INDEPENDIENTE 1' 55''

10 1113 MBF - CLAUDIA GARCIA ALONSO 1-ene.-12 CAYON 1' 55''

11 1012 MBF - VALERIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 1' 57''

12 1019 MBF - LUZ SAINZ SAENZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 2' 00''

13 1018 MBF - CARLA SAINZ PARDO 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 2' 04''

14 1026 MBF - LEIRE HOZ FFERNANDEZ 1-ene.-12 INDEPENDIENTE 2' 10''

XXI Milla Urbana de Selaya

XXI Milla Urbana de Selaya

360 m.

360 m.

Benjamín Femenino (Sub10)

DISTANCIA

Benjamín Masculino (Sub10)

CATEGORÍA

XXI Milla Urbana de Selaya

360 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

890 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

Minibenjamín Masculino

Minibenjamín Femenino

XXI Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA



CR171828

HORA

11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 665 POPM S10943 ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 CA TORRELAVEGA 5' 00''

2 268 POPM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 02''

3 937 POPM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 5' 03''

4 753 POPM SR1826 ANTONIO ALFONSEL DIEGO 21-dic.-86 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 03''

5 128 POPM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 03''

6 1030 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS - INDEPENDIENTE 5' 16''

7 1134 POPM - ADRIAN FERNANDEZ SANCHEZ - INDEPENDIENTE 5' 28''

8 1065 POPM - EMILIO MARTINEZ ROBLES - INDEPENDIENTE 5' 30''

9 765 POPM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 31''

10 1082 POPM - JOSE ANTONIO REDONDO - INDEPENDIENTE 5' 48''

11 1130F POPF VA8690 ALICIA RECIO SAMANIEGO 26-ene.-98 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 6' 10''

12 1131F POPF L4129 CLARA LLAMAZARES ALONSO 22-may.-92 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 6' 10''

13 1083 POPM - JUAN GABRIEL GARCIA - INDEPENDIENTE 6' 14''

14 1119F POPF - LORENA TANDI - INDEPENDIENTE 6' 20''

15 1084 POPM - JOSE MANUEL DE LA HERRAN - INDEPENDIENTE 7' 02''

16 1073 POPM - CESAR MELGAREJO - CUETO 7' 23''

17 1085F POPF - BARBARA AROZAMENA - INDEPENDIENTE 7' 26''

18 1066F POPF - MARIA CAMPO ALBERTA - INDEPENDIENTE 7' 28''

19 1076F POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL - INDEPENDIENTE 7' 43''

20 1086F POPF - MARIA PALAZUELOS - INDEPENDIENTE 8' 05''

21 1075F POPF - SARA ORTIZ BAUTISTA - CUETO 8' 23''

22 1064F POPF - MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ - CAMARGO 8' 31''

23 1067 POPM SR1841 JOSE RAMON VELARDE RABASA 19-mar.-76 CAMARGO RIA DEL CARMEN 8' 32''

Popular Femenino 11:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1130F POPF VA8690 ALICIA RECIO SAMANIEGO 26-ene.-98 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 6' 10''

2 1131F POPF L4129 CLARA LLAMAZARES ALONSO 22-may.-92 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 6' 10''

3 1119F POPF - LORENA TANDI - INDEPENDIENTE 6' 20''

4 1085F POPF - BARBARA AROZAMENA - INDEPENDIENTE 7' 26''

5 1066F POPF - MARIA CAMPO ALBERTA - INDEPENDIENTE 7' 28''

6 1076F POPF - BELEN REVUELTA ABASCAL - INDEPENDIENTE 7' 43''

7 1086F POPF - MARIA PALAZUELOS - INDEPENDIENTE 8' 05''

8 1075F POPF - SARA ORTIZ BAUTISTA - CUETO 8' 23''

9 1064F POPF - MONTSE CASTILLO DOMINGUEZ - CAMARGO 8' 31''

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

XXI Milla Urbana de Selaya

Popular Masculino y Femenino 1.609 m.



CR171828

HORA

11.55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1117 VM VI5603 CARLOS SEBASTIAN ESTEVEZ 10-oct.-70 TRACK CROSS ROAD TEAM 5' 01''

2 267 VM S10698 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23-jul.-73 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 02''

3 768 VM SR584 VICTOR REVUELTA CALDERON 3-nov.-78 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 06''

4 1068 VM M1951 OSCAR MONTEJANO SANCHEZ-BRAVO 20-feb.-79 MUNICIPAL ARGANDA 5' 13''

5 1079 VM - JUAN CARLOS GARCIA PEREZ 1-ene.-66 UNION ATLETICA COSLADA 5' 14''

6 118 VM S10703 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 17''

7 415 VM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 19''

8 233 VM S11210 ISAAC SUAREZ FERNANDEZ 29-jul.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 5' 22''

9 1132 VM VA8829 OSCAR DAVID FLORES BLANCO 15-abr.-70 ATLETISMO LA BAÑEZA 5' 23''

10 749 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 25''

11 770 VM SR1386 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 1-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 25''

12 101 VM S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 28''

13 1078 VM O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16-abr.-67 ATLETICA AVILESINA 5' 32''

14 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 35''

15 960F VF S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 37''

16 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

17 1077F VF O8040 BLANCA BLANCO JUBETE 21-may.-67 ATLETICA AVILESINA 6' 05''

18 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

19 939F VF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 10''

20 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

21 871 VM SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 31''

22 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 8' 00''

Veterano Femenino 11:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 960F VF S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 37''

2 62F VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 52''

3 1077F VF O8040 BLANCA BLANCO JUBETE 21-may.-67 ATLETICA AVILESINA 6' 05''

4 115F VF S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

5 939F VF SR2119 VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 CA POLANCO - SOLVAY 6' 10''

CR171828

HORA

12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 57''

2 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS 4' 58''

3 1143 LM O7371 IVAN PEREZ FERNANDEZ 27-may.-01 AD GIJON ATLETISMO 5' 05''

4 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 5' 10''

5 1034 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 14''

6 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 5' 16''

7 1095 JM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 PIELAGOS 5' 16''

8 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 17''

9 1144 LM O7373 AARON PITA MENDEZ 31-dic.-01 AD GIJON ATLETISMO 5' 19''

10 1142 LM O7805 RUBEN ARBANA QUINTANA 22-mar.-02 AD GIJON ATLETISMO 5' 23''

11 1032 JM O7291 DAVID CASTAÑO LOPEZ 31-oct.-00 AD GIJON ATLETISMO 5' 24''

Júnior Masculino (Sub20) 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1034 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 5' 14''

2 1095 JM - SERGIO ALONSO PAYO 29-ago.-00 PIELAGOS 5' 16''

3 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 17''

4 1032 JM O7291 DAVID CASTAÑO LOPEZ 31-oct.-00 AD GIJON ATLETISMO 5' 24''

Juvenil Masculino (Sub18) 12:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 57''

2 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS 4' 58''

3 1143 LM O7371 IVAN PEREZ FERNANDEZ 27-may.-01 AD GIJON ATLETISMO 5' 05''

4 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 5' 10''

5 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 5' 16''

6 1144 LM O7373 AARON PITA MENDEZ 31-dic.-01 AD GIJON ATLETISMO 5' 19''

7 1142 LM O7805 RUBEN ARBANA QUINTANA 22-mar.-02 AD GIJON ATLETISMO 5' 23''

DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

XXI Milla Urbana de Selaya

1.609 m.

1.609 m.

Veterano Masculino y Femenino 1.609 m.

XXI Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA

1.609 m.



CR171828

HORA

12:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1035 PTM - VICTOR GONZALEZ SAINZ 1-ene.-13 CUETO -

2 1109 PTM - ALVARO QUINTANA RUIZ 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

3 1122 PTM - IVAN LOPEZ PUENTE 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

4 1121 PTM - JAVIER GOMEZ ORTOÑO 1-ene.-13 CAMARGO -

5 1114 PTM - CESAR PEREZ GUTIERREZ 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

6 1037 PTM - ASIER ASONTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 INDEPENDIENTE -

7 1029 PTM - GAEL FLOR GARCIA 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

8 1115 PTM - LIAM ACEBAL PULIDO 1-ene.-15 INDEPENDIENTE -

9 1123 PTM - MAIQUEL DIEGO PELAYO 1-ene.-15 SELAYA -

10 1101 PTM - LUCAS BENEDICTE LOPEZ-DAVALOS 4-jul.-15 INDEPENDIENTE -

11 1102 PTM - MARIO 16-ene.-17 INDEPENDIENTE -

CR171828

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1036 PTF - ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 INDEPENDIENTE -

2 1141 PTF - ALICIA CAMPO BLANCO 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

3 1110 PTF - ADRIANA QUINTANA RUIZ 1-ene.-14 INDEPENDIENTE -

4 1133 PTF - REBECA RABA 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

5 1039 PTF - AITANA DE LA CONCEPCION GISBERT 13-feb.-13 INDEPENDIENTE -

6 1138 PTF - GABRIELA SAINZ SAENZ 1-ene.-14 INDEPENDIENTE -

7 1120 PTF - ELENA VADA ORTIZ 1-ene.-13 INDEPENDIENTE -

8 1062 PTF - VALERIA PEREZ BARQUIN 1-ene.-14 SELAYA -

9 1031 PTF - CLOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 INDEPENDIENTE -

10 1111 PTF - EMMA MELGAREJO 1-ene.-15 CUETO -

11 1136 PTF - MARTINA MONTES 1-ene.-16 INDEPENDIENTE -

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino

XXI Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 150 m.

XXI Milla Urbana de Selaya

150 m.



CR171828

HORA

12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 2 EF S10039 NOEMI CANO LOPEZ 7-nov.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 05''

2 1 EF SA4413 LORENA MARTIN MARTIN 22-oct.-96 ATLETISMO SALAMANCA 5' 09''

3 3 EF BI20358 NEREA ANASAGASTI ANDRES 19-feb.-97 FC BARCELONA 5' 12''

4 271 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 17''

5 5 EF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 BIDEZABAL ATLETISMO 5' 23''

6 7 EF O4882 MARIA SUAREZ GARCIA 30-sep.-88 UNIVERSIDAD ESTADIO GIJON 5' 25''

7 4 EF S7105 MARIA ELENA MORENO MAZO 14-mar.-79 PIELAGOS 5' 28''

8 6 EF S11098 ANDREA FERNANDEZ Gª. SALMONES 3-abr.-94 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 32''

9 9 EF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 40''

10 8 EF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 42''

11 1033 JF SG4104 ANGELA GARCIA SANCHO 16-feb.-99 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 5' 45''

12 12 EF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 51''

13 11 EF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 54''

14 655 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 57''

15 13 EF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 02''

16 10 EF S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 7-jun.-97 BILBAO ATLETISMO SANTUTXU 6' 17''

17 14 EF S10462 RUTH PEÑA GONZALEZ 22-dic.-98 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 28''

18 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

19 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 27''

20 274 JF SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 5-ago.-99 PIELAGOS 9' 33''

Júnior Femenino (Sub20) 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1033 JF SG4104 ANGELA GARCIA SANCHO 16-feb.-99 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 5' 45''

2 655 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 57''

3 274 JF SR2172 ISABEL RABA ESTEBAN 5-ago.-99 PIELAGOS 9' 33''

Juvenil Femenino (Sub18) 12:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 271 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 17''

2 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

3 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 27''

CR171828

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 2 EM S11234 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 INDEPENDIENTE 4' 24''

2 7 EM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 25''

3 3 EM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 AÑARES - RIOJA 4' 27''

4 4 EM LO6956 IGNACIO GARCIA RAMON 4-mar.-90 VINO DE TORO - CAJA RURAL 4' 28''

5 1 EM S10232 SAMUEL ABASCAL FERNANDEZ 18-abr.-96 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 32''

6 1025 EM - BRAHIM ELASRI 16-feb.-96 BERANGO 4' 32''

7 5 EM O6144 YOUSEFF BENKERT ELALAOUI 8-sep.-97 AD GIJON ATLETISMO 4' 34''

8 9 EM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 34''

9 12 EM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 36''

10 8 EM S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 42''

11 13 EM S10897 EDUARDO SAINZ-PARDO FERNANDEZ 29-ago.-81 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 44''

12 17 EM SM6699 JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11-oct.-83 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 51''

13 18 EM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 4' 55''

14 10 EM S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 CD HORIZONTE GIJON 5' 00''

15 14 EM S10998 ALBERTO HERRERA DEL CAMPO 10-jul.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 09''

16 1038 EM V22159 JAVIER DE LA CONCEPCION AUSINA 10-oct.-74 GUADASSUAR MASKOKOTAS 5' 12''

Hora de publicación 13:14

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

XXI Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.

XXI Milla Urbana de Selaya

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto, Júnior y Juvenil Fem. 1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.


